АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2022            №63

      с.Труслейка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Труслейское сельское поселение №39 от 24.07.2019 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование

адресов на территории муниципального образования Труслейское сельское

поселение»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с

действующим законодательством, администрация муниципального образования

Труслейское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е  т :

1.Внести изменения в постановление администрации поселения №39 от

24.07.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование адресов на территории муниципального образования Труслейское

сельское поселение» изложив подпункт 2.4.1. пункта 2.4 в новой редакции:

«2.4.1.Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании

его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании

принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 5 рабочих дней со дня

поступления заявления.»

2.Постановление администрации №27 от 04.07.2022 года «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования

Труслейское сельское поселение №39 от 24.07.2019 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов на

территории муниципального образования Труслейское сельское поселение»

признать утратившим силу.

3.Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с

01.01.2023 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Труслейское сельское поселение                                                    С.И.Леонов